

Powiat Oleski



JUSTYNA TWOREK

ANNA JABŁOŃSKA

Ania jest wolontariuszką od 3 lat. To odpowiedzialna i konsekwentna Gospodyni Klubu, doskonały koordynator działań wolontariuszy, cierpliwy i życzliwy. Inicjatorka wielu działań m.in. zbiórki funduszy na rzecz poszkodowanych po trzęsieniu ziemi na Haiti, dla dzieci na kosztowne operacje i rehabilitacje, zbiórki maskotek i odzieży dla dzieci z Domu Dziecka w Sowczycach. Ania propaguje idee działań na rzecz drugiego człowieka oraz aktywnie przeciwstawia się złu!

BOŻENA FRONIA

Bożena jest wolontariuszką wrażliwą na krzywdę innych. Ma „otwartą głowę” i ciągle nowe pomysły na to, jak pomagać innym. Jest „motorem” dla innych do działań wolontarystycznych. Sama w życiu przeszła trudne chwile, opiekuje się młodszym rodzeństwem i mimo wszystko myśli pozytywnie. Pisze o sobie „Lubię działać, chciałabym pomóc wszystkim potrzebującym, chociaż wiem, że nie jest to możliwe. Staram się pomagać tym, których znam”.

BARBARA MERYK

Basia jest wolontariuszką od 2 lat. Konsekwentnie i wytrwale pomaga dzieciom niepełnosprawnym z Zespołu Placówek Specjalnych w Praszce. W działaniach swoich jest pomysłowa i kreatywna, pełna empatii i życzliwości. Jej aktywna postawa stanowi wzór do naśladowania dla kolegów i koleżanek.

KLAUDIA PAPROTNY

Klaudia to wolontariuszka pracująca już 5 lat na rzecz innych. Jest osobą odpowiedzialną i zaangażowaną całym sercem we wszystkie zadania, których się podejmuje. Swym zapałem i konsekwencją oraz skutecznością potrafi zachęcić do współpracy innych oraz sprawić, że wszyscy będą czuli się potrzebni. Zawsze wytrwale i z powodzeniem pokonuje wszelkie trudności. Pracuje nie tylko w Klubie 8 ale także w Samorządzie Szkolnym, PCK, Kółku teatralnym i w Eko - zespole. Jest wzorem dla innych uczniów.

JOANNA PAZDEJ

Joanna to miła, wrażliwa i skromna wolontariuszka. Chętnie angażuje się do akcji mających na celu niesienie pomocy oraz dobro społeczne. Jest osobą pracowitą, systematyczną i wytrwałą w swoich działaniach. Jak pisze sama o sobie „Wszystko co robię dla innych sprawia mi przyjemność”.

NATALIA SYKULSKA

Jest osobą życzliwą, otwartą, energiczną. Pracuje bardzo aktywnie na wielu polach działalności charytatywnej na rzecz dzieci i osób starszych. Gdzie tylko to możliwe pozyskuje dochody i przekazuje je na pomoc dzieciom z Afryki, dzieciom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej... Jest zawsze uśmiechnięta i odpowiedzialna. Pisze o sobie: „Cieszę się, że mogę pomagać innym, dzięki temu poznaję wielu wspaniałych i wartościowych ludzi, także poznaję samą siebie”.

MARTINA THOMANOWSKI

Jest Gospodarzem Klubu 8. Wyróżnia się nienaganną postawą w życiu codziennym, wysoką kulturą osobistą oraz umiejętnością współpracy z innymi. Bierze udział w pracach na rzecz potrzebujących nie tylko w szkole ale również w środowisku zamieszkania. Jest osobą życzliwą, dyskretną, wytrwałą. Każdy cel, który sobie wyznaczy potrafi z powodzeniem i taktem zrealizować.

Justyna Pracuje jako wolontariuszka 5 lat. Jest osobą energiczną, pełną entuzjazmu. Bierze czynny udział w wielu akcjach charytatywnych organizowanych na rzecz dzieci i osób starszych. Jest osoba niezwykle aktywną w środowisku szkolnym i lokalnym. Pomaga wszystkim, którzy potrzebują wsparcia. Pisze o sobie „Bardzo lubię organizować coś dla innych, cieszyć się ich radością, szczęściem. Czasem wystarczy dobry gest a radość innych jest wielka”.

KLUB „ÓSEMKA” Z PUBLICZNEGO GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W DOBRODZIENIU,

Wyróżniają się w grupie rówieśniczej swoją wrażliwością i otwartością na to co dzieje się wokół. Są pełni ciepła, potrafią podejmować właściwe wybory w sposób bardzo taktowny. Skutecznie reagują na to, co dzieje się wokół nich. W kontaktach z rówieśnikami wyróżniają się swoją dojrzałością a najwyraźniej to widać w spotkaniach ze starszymi ludźmi. Zawsze można na nich polegać. Swoim młodzieńczym zapałem potrafią zarażać innych.

KLUB „ÓSEMKA” Z PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W GORZOWIE ŚL.

Klub w szkole istnieje od 8 lat. Obecnie liczy 19 wolontariuszy. Działania młodych ludzi są efektem ich wewnętrznej potrzeby czynienia dobra i tym samym aktywnego przeciwstawienia się złu. Praca tej grupy uczniów ma niewątpliwie niezwykle charakter, bo wiąże się z otwartością serca i chęcią niesienia pomocy potrzebującym.

KLUB OŚMIU Z ZS W PRASZCE

Klub 8 działa w szkole od 2002 roku i ciągle się rozwija organizując wiele akcji i „zarażając” swoją ideą coraz większą liczbę licealistów. Jest ich 26, zawsze chętnych nieść pomoc i uśmiech. To młodzi, przedsiębiorczy i aktywni ludzie. Pracują na wielu polach i wciąż nie brak im zapału. Chłopcy w Klubie – jest ich 5 – stanowią mniejszość, ale ... pieką ciasta i wymienione smakołyki i ... zdobywają za to nagrody z najwyższej półki. Poza tym wszyscy są otwarci na nowe pomysły bo ... razem można więcej!!

Na poniższym zdjęciu w środku, z albumem „Polska” znajduje się laureatka – Anna Jabłońska

